
Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace  

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 94  
 DNE: 27.8.2018  JEDNACÍ ČÍSLO:   1639/2018/PO MŠ 

 

NÁZEV: 
PO MŠ Žďár nad Sázavou-odpis nedobytných pohledávek 

 

 

ANOTACE: 
 
Odpis nedobytných pohledávek PO Mateřské školy Žďár nad Sázavou. 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města po projednání schvaluje odpis nedobytných pohledávek POMŠ dle předloženého 
návrhu (příloha č.1). 
 
 

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: Odbor finanční: 

Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor občansko-správní a OŽÚ: 

Odbor životního prostředí: Úsek tajemníka a správu MěÚ: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu:  Odd. projektů a marketingu: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 
Ředitelka PO MŠ 
 

Předkládá: 
Ředitelka PO MŠ 
 

Mater iá l  bez osobních údajů  



Název materiálu: PO MŠ Žďár nad Sázavou – odpis nedobytných pohledávek 
Počet stran:  1 
Počet příloh: 1 
 
 
Popis 
Mateřská škola Žďár nad Sázavou žádá o schválení odpisu nedobytných pohledávek dle 
předloženého návrhu.  
 
 
 
Geneze případu 
 
Na základě doporučení auditora (viz. Zpráva o provedené kontrole účetní závěrky k 31.12.2017 ze 
dne 18.3.2018) PO Mateřská škola navrhuje vyřadit z účetní evidence nedobytné pohledávky, 
které vznikly v letech 2012 až 2016 z titulu předpisu stravného a školného. Jedná se o pohledávky, 
které nebyly dosud uhrazeny i přes to, že byly vymáhány (a to ústně, telefonicky i formou 
písemných upomínek) a nepředpokládáme, že by v budoucnu došlo k jejich úhradě. 
 
Návrh řešení 
Schválit odpis nedobytných pohledávek dle předloženého návrhu (příloha č.1). 
 
Varianty návrhu usnesení 

• Rada města po projednání schvaluje odpis nedobytných pohledávek dle předloženého  
návrhu. 

• Rada města po projednání neschvaluje odpis nedobytných pohledávek dle předloženého 
návrhu. 

 
Doporučení předkladatele 
 
Ředitelka PO MŠ doporučuje schválit odpis nedobytných pohledávek dle předloženého návrhu 
(příloha č.1). 
 
 
 
Stanoviska  
Materiál byl projednán s místostarostou města, vedoucí finančního odboru a vedoucí odboru ŠKS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace Přílohač.1 
IČO: 71001565    
    
    
    
Seznam pohledávek (stravné a školné) navržených k odpisu 
    

Příjmení a Jméno Předpis stravné a školné          
v Kč účetní období 

 
L.S. 2 100,00 5-7/2012  
Š.N. 580,00 2/2013  
F.M. 2 500,00 10-12/2013, 1/2014  
K.K. 420,00 5/2014  
G.Š. 660,00 10,11/2014  
F.S. 430,00 12/2014  
Š.Ch. 1 077,00 2-4/2015  
N.K. 1 310,00 4,5/2015  
E.N. 1 650,00 5,6/2015  
F.P. 3 700,00 2-6/2016  
M.B. 2 370,00 4-6/2016  

celkem 16 797,00    
 


